
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
z dnia 18.06.2024 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych. 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej "Komisją" do przygotowania i przeprowadzania 
postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza kwoty określone w art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn. Rozwój e-usług gwarancją 
nowoczesności Gminy Bardo, objętego numerem referencyjnym RI.271.8.2024 

 
§2 

 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu na w/w usługę,  
w składzie: 
Pan Leszek Lupa – Przewodniczący  
Pan Stanisław Gołębiowski – Wiceprzewodniczący 
Pan Wojciech Borzestowski – Członek komisji 
Pani Karolina Makos-Machynia – Członek komisji   
 

§3 
 
Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych. 

§4 
 
Komisja czuwa nad właściwym przygotowaniem przetargu i jego przebiegiem, zakończeniem 
działań w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych, przedstawiając swoje ustalenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
 

§5 
 
Nad całością pracy Komisji nadzór sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 
 

§6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


